UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COMUNICADO

 O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas informa que foi feita a retificação

do Edital 02/2014-DFCH na seguinte disciplina do Curso de Secretariado Executivo, conforme
solicitado pela Coordenação, que comunicou que a disciplina antes informada não será ofertada
no semestre o qual irá ocorrer a monitoria.

"2 - Distribuição das bolsas:

Onde se lê:
Gestão Secretarial

Leia-se:
LÍNGUA PORTUGUESA III"

Aos alunos de Secretariado Executivo que já haviam feita suas inscrições, favor comparecer ao
Departamento para informar o aceite da troca de disciplina.

Publique-se.

Macapá-AP, 18 de agosto de 2014.

Maria do Socorro dos Santos Oliveira

Diretora do DFCH/UNIFAP, interina
Port. nº 540/2014